A doctrinam apostolicam, fidem passionis Christi, id est redemptionis suæ, conservet. « Auferetis præcipua [præputia] eorum, id est insistentes divinæ Scripturæ, carnalem legis culturam projicite, in his duntaxat quæ nihil nisi umbram præferebant. « Pomæ immunda sunt, quia tales sententiaz superflue observantur. « Quarto anno omnis fructus eorum sanctificabitur, hoc est evangelica gratia per Dominum apparente, eadem figura spiritualiter servanda docebitur. « Quinto autem anno comedetis fructus, id est temporibus apostolorum, quia post resurrectionem Domini quinquagesimo die, hoc est, quinario decies ducto, Spiritus sanctus gratia adveniente spiritualis intelligentiaz vigor apparuit. Quibus ante passionem suam Dominus dixit: Adhuc multa habeo vobis dicere, sed non potestis portare modo, cum autem venerit ille Spiritus veritatis, annuntiabit vobis omnia, et reliqua (*Joan. xvi.*). Non comedetis sanguinem, id est vos, Judæi, in effusione sanguinis victimarum figuratum non confidatis. Non augurabimini. Augurium dicitur quasi avigarium, id est inspectio et observatio cantus avium; auspicium vero, quasi avium inspectio, id est consideratio volatus earum. « Nec observabitis somnia, id est falsa somnia. Quidam ex somniis prophetiam vindicaverunt sibi, ideo somnia observare prohibuit: eo enim minus haec observanda sunt, quo haec unde veniunt discernere non valimus. « Neque in rotundum tondes comam, id est, cogitationes tuas terrenis voluptatibus non confirmes, orbis enim rotundus est. « Nec radetis barbam, id est, animam virtutibus non spoliatis. « Super mortuo non incidetis carnem vestram, id est, in carnalibus delectationibus animam non lazeretis; neque figuræ aliquas et stigmata, id est picturas, etc., id est, erroris varietate vel hypocrisie commaculemini. « Non prostituas filiam tuam, id est ad prostibulum non tradas: spiritualiter vero, animam tuam in demonum et hæreticorum voluntatem non tradas. « Et sanctuarium meum metuite, id est Ecclesiam meam honorate, vel etiam sanctuarium corpus Christi intelligitur honorandum. « Non declinetis ad magos, nec ab hariolis aliquid acciscetemini. « Omnem ritum maleficii vetat. Harioi dicunt ararum inspectores, vel horarum, qui in exitis pecudum suæ divinationis maleficia exorcent. Mystice autem hæreticos signant, qui, scientiam quam non habent promittentes, diabolî fraude capiuntur. « Coram cano capite surge, id est sapientem honora: cani enim sunt sensus hominis. De quibus senioribus, id est sapientibus, Paulus dicit: Presbyteri duplice honore digni habeantur, maxime qui laborant in verbo et doctrina (*1 Tim. v.*). « Et Dominus ad Moyensem: Elige septuaginta viros, quos tu nosti, quod seniores sunt populi (*Exod. xxiv.*). « Si habitaverint advena in terra tua, et rel., id est Judæus gentilem ad Dominum convertentem, quasi fratrem træctet, memor quod ipse natura filius fuisset iræ sicut et ceteri. « Nolite facere iniquum aliiquid, et rel. In regula, id est in virga mensuraria, et in omni re